

# PÉRDIDAS Y GANANCIAS NORMAL

Empresa: PARTIDO EQUO

Página: 1  
Fecha: 03/06/19

	Notas en memo	01/01/18-31/12/18	01/01/17-31/12/17
1. IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIOS		107.948,04	124.223,61
a) VENTAS		107.948,04	124.223,61
2. VARIACIÓN DE EXISTENCIAS DE PRODUCTOS TERMINADOS Y EN CURSO DE FABRICACIÓN		260.192,26	259.831,74
3. TRABAJOS REALIZADOS POR LA EMPRESA PARA SU ACTIVO		3.945,00	100,00
5. OTROS INGRESOS DE EXPLOTACIÓN			1.775,92
b) SUBVENCIONES DE EXPLOTACIÓN INCORPORADAS AL RESULTADO DEL EJERCICIO			1.775,92
6. GASTOS DE PERSONAL		-202.373,96	-126.910,98
a) SUELDOS, SALARIOS Y ASIMILADOS		-153.858,09	-95.923,22
b) CARGAS SOCIALES	13.1	-48.515,87	-30.987,76
7. OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN		-116.792,67	-116.724,95
a) SERVICIOS EXTERIORES		-115.907,43	-116.125,03
b) TRIBUTOS		-885,24	-599,92
8. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO		-5.544,80	-3.699,84
11. DETERIORO Y RTDO POR ENAJENACIONES DEL INMOVILIZADO		-71,22	
a) DETERIORO Y PÉRDIDAS		-71,22	
13. OTROS RESULTADOS	13.3	2.121,73	-2.001,74
A.1) RTDO DE LA EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)		49.424,38	136.593,76
14. INGRESOS FINANCIEROS		3,32	
b) DE VALORES NEGOCIABLES Y OTROS INSTRUMENTOS FINANCIEROS		3,32	
b2) DE TERCEROS		3,32	
15. GASTOS FINANCIEROS		-0,03	
b) POR DEUDAS CON TERCEROS		-0,03	
A.2) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19)		3,29	
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)		49.427,67	136.593,76
A.4) RTDO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADA (A.3+20)		49.427,67	136.593,76
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+21)		49.427,67	136.593,76